

17.12.2024

## Ohjeistus vaaleissa ehdolla oleville ja vaalityöhön osallistuville Keski-Suomen hyvinvointialueen työntekijöille ja tilojen käyttöä koskien

Keski-Suomen hyvinvointialue haluaa turvata sen, että hyvinvointialueen luotettavuus poliittisesti riippumattomana sosiaali-, terveys- ja pelastuspalveluiden järjestäjänä ei vaarannu.

Hyvinvointialueen työntekijät eivät osallistu työroolissaan vaalilain tarkoittamien yleisten valtakunnallisten vaalien (eduskuntavaalit, presidentinvaalit, kuntavaalit ja europarlamenttivaalit sekä aluevaalit) vaalityöhön siten, että se kyseenalaistaa riippumattomuuden ja tasapuolisuuden. Työnantaja ei pääätä työntekijöiden osallistumisesta vaalityöhön yksityishenkilönä. Ylin viranhaltijajohto voi harkintansa mukaan edustaa koko hyvinvointialuetta esimerkiksi tilaisuuksissa, jotka järjestetään useiden puolueiden yhteistyönä tai median järjestäminä.

Keski-Suomen hyvinvointialue ei tue ehdokkaita eikä puolueita rahallisesti.

Keski-Suomen hyvinvointialue ei anna eikä vuokraa hyvinvointialueen tiloja puolueiden käyttöön tai ehdokkaiden vaalitulaisuuksia varten. Poikkeuksen tilan käyttöön muodostavat sellaiset vaalipaneelit, joissa eri puolueiden edustajat ovat tasapuolisesti esillä.

Keski-Suomen hyvinvointialueen toimitiloissa ei voi jakaa, asettaa jaettavaksi eikä kiinnittää seinille tai ilmoitustauluille poliittisia ilmoituksia tai mainoksia. Poliittisia mainoksia ei voi jakaa myöskään pihalla kiinteistöjen sisäänkäyntien välittömässä läheisyydessä työntekijöille tai asiakkaille.

Keski-Suomen hyvinvointialue ei tiedota omissa kanavissaan yleisten valtakunnallisten vaalien ehdokkaiden tai puolueiden viestejä. Vaalikaranteenin aikana ehdokas voi esiintyä hyvinvointialueen viestintäkanavissa vain välittömästi työtehtäviin liittyvissä asioissa. Vaalikaranteeni alkaa kuukausi ennen varsinaista vaalipäivää.

Vaalimainoksissa ei saa käyttää Keski-Suomen hyvinvointialueen tunnusta eikä muita hyvinvointialueille siirtyneiden palvelujen vanhoja tunnuksia tai logolla varustettua valokuvaa, jotta vaalimainosta ei virheellisesti tulkittaisi hyvinvointialueen maksamaksi. Vaalimainoksissa ei myöskään saa käyttää hyvinvointialueella töissä käytettäviä hyvinvointialueen tunnuksin varustettuja suoja-asuja.

Keski-Suomen hyvinvointialueen työntekijöiden on vaalimainonnan lisäksi huomioitava, että toimiessaan sosiaalisessa mediassa työntekijän on pidettävä huolta siitä, että Keski-Suomen hyvinvointialueen rooli riippumattomana ja luotettavana palveluntuottajana ei vaarannu.